Datum Rome anno domini millesimo CCC^o mense novembri, Pontificatus domini Bonifatii pape Octavi anno sexto.

NOOT Datum : Bonifatius VIII is in december 1294 paus geworden ; zijn 'anno sexto' begint in december 1299, in deze zin is deze bul te dateren in november 1300.

In het Cartularium volgt een goedkeuring door de Bisschop van Kamerijk " datum anno domini m^o ccc^o quinto die veneris post Petri et Pauli Apostolorum "

9 - 13040408, 22,5 x 10, perkament + staart, zegel ontbreekt, Latijn, open brief.

Jan Hertog van Lotharingen, Brabant en Limburg zegt de Lierse begijnen bescherming toe, door hemzelf en zijn opvolgers zodat zij in vrede en blijheid mogen genieten

Universis tam presentibus quam futuris harum seriem litterarum inspecturis, Nos Johannes dei gratia dux Loth(aringie), Brabantie et Limburgie notum facimus quod nos beghinas universas in curia beghinarum Lyrensis manentes et moraturis una cum suis bonis in nostra protectione tuitione suscipimus et tutela permittentes bona fide easdem ab omnia molestia, infestatione et iniuria contra quoscumque defendere firmiter et tueri.

Insuper pure pietatis intuitu et ab remedium anime nostre et animarum nostrarum progenitorum omnem talliam exactionem assisiam et omne pernicium quodcumque pertiniarum nobis nostrorumque successoribus progenitis et heredibus a dictis beghinis presentibus et futuris in futurum faciendum remittimus et penitus relaxamus ac ipsas super huiusmodi perniciis quitasclamamus ac peniter absolutris volentes quod libertate aliis beghinis terre nostre a nobis concessa quod frete [finio] predictae beghine Lyrenses gaudeant pacifice et fruuntur.

In cuius testimonium sigillum nostrum presentibus litteris est appensum.

Datum die martis post festum Pasche. Anno domini millesimo trecentesimo quarto.

10 - 13340114, 48 x 22, perkament, met handtekening van notarius publicus, Latijn, testament.

Testament van Johannes de Alosto, priester - anno millesimo trecentesimo tertia indictione septima die quartodecima mensis Januarii

11 - 13420726, 20,5 x 11,5, perkament met zegel aan staart, Latijn, schepenbrief.

Voor Johannes de Zandhoven en Godefridus Vanden Marte, schepenen te Lier verkoopt Johannes Hassaert aan Henricus Tsinet, wever (textor) een eeuwigdurende rente van 10 'solidos' op een hove (fundo) met aanhorigheden gelegen in de straat genaamd Ruusbroecstraat. De rente is jaarlijks betaalbaar op Allerheiligen. Datum anno domini M^o CCC^o XLII^o in crastino beato Jacobi apostoli

12 - 13800704, 28 x 14, perkament + staart, zegel ontbreekt, Middelnederlands, open brief.